08/02/2024 2402-1007051 3008839
16TH BATCH JAGUAR

SHPMT

PP JEA - JEA
16TH BATCH JAGUAR

SHPMT

USING ZOZICK NAME 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

LOADING/OFFLOADING 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

5,917.00 0.00 5,917.00

Total Amount in AED: 5,917.00

Total Amount in AED: 5,917.00

AED Five Thousand Nine Hundred And Seventeen Only

AED Five Thousand Nine Hundred And Seventeen Only